
GASTRO ZAŘÍZENÍ

NORDline VB 35
Vakuová balička

NORDline VB 40
Vakuová balička

Popis

Vakuová balička vhodná pro stravovací provozy, jako jsou restaurace, hotely, obchody, atd. Vhodné pro balení různých
druhů potravin. Velmi kvalitní provedení baličky zaručuje dlouhou životnost i v náročných provozech.

Vlastnosti produktu

• určena do náročných provozů
• vhodné pro vakuování různých druhů potravin
• automatický systém vakuování
• nerezové provedení

• průhledné horní víko
• jeden široký svar
• svařovací lišta - 350 mm

NORDline VB 26

NORDline VB 30

NORDline VB 35

NORDline VB 40

NORDline VB 50

Vnitřní rozměry
(Š x H x V) (mm)

260 x 385 x 100

300 x 370 x 185

350 x 450 x 120

400 x 440 x 200

500 x 540 x 200

Vnější rozměry
(Š x H x V) (mm)

330 x 480 x 375

370 x 480 x 450

425 x 560 x 400

475 x 555 x 485

590 x 675 x 510

Čistá váha (kg)

33

69

54

60

87

260

300

350

400

500

Svařovací
lišta (mm)

Příkon (W)

370

370

750

750

750

Výkon pumpy
(mc/hod.)

10

10

20

20

20

En.
třída

NORDline VB

Gastro zařízení

• vakuování do hladkých i dvouvrstvých vroubkovaných sáčků


